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Joutsan kunta on saanut valtion erityisavustuksen varhaiskasvatuksen, esi- 
ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta 
edistäviin toimenpiteisiin vuosille 2024–2027. Yksi haetuista toimenpiteistä 
oli varhaiskasvatuksen erityisopettajan palkkaaminen. Saatu rahoitus ei 
kata kaikkia tavoiteltuja toimenpiteitä. Varhaiskasvatuksen erityisopetus on 
kuitenkin tarpeellista järjestää. Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja on lähestynyt 
Toivakan kuntaa yhteisen työntekijän palkkaamisessa. Toivakan osalta 
tähän on valmiuksia. Tehtävän osalta on hahmoteltu sopimusta, jossa 
Joutsan kunta toimisi työntekijän palkkaamisessa ja Toivakan kunta ostaisi 
viikossa kahden päivän työpanoksen. Joutsan kunnassa työntekijä 
työskentelee kolme päivää viikossa. 
 
Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja on tiedustellut Opetus- ja 
kulttuuriministeriöstä yhteisen työntekijän palkkaamisen mahdollisuutta 
hankerahoituksen ehdoilla. Vastauksessa käy ilmi, että 
ostopalvelusopimus on mahdollinen. Tässä on kuitenkin huomioitava, että 
hankinnan arvon ylittäessä 20 000 euroa, siitä tulee pyytää tarjouksia 
useammalta kuin yhdeltä toimijalta (tiedonanto sähköpostilla 8.5.2024 
opetusneuvos Mika Puukko, OKM). 
 
Varhaiskasvatuksen erityisopettajan palkka sivukuluineen sekä 
matkakorvauksineen ei tule toteutusajalla ylittämään 50 000 euroa, joten 
Toivakan kunnan 40% osuus palkkauskustannuksista ei ylitä 
hankerahoituksessa kilpailuttamiselle asetettua rajaa. 
 
Joutsan hyvinvointi- ja sivistyslautakunta vastaa hallintosäännön mukaan 
palvelujen myynnistä tai ostamisesta ja niihin liittyvien sopimusten 
tekemisestä siltä osin, kun tehtävää ei ole siirretty viranhaltijalle (Joutsan 
kunnan hallintosääntö 22§, Kvalt 12.12.2022). 
 
Joutsan hyvinvointi- ja sivistyslautakunnalle esitetään, että 
varhaiskasvatuksen erityisopettaja palkataan määräajaksi 1.8.2024-
30.6.2025 ja tämän palvelun myymisestä sovitaan Toivakan kunnalle 
erillisellä sopimuksella määritellyllä tavalla. Hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunta valtuuttaa hyvinvointi- ja sivistysjohtajan neuvottelemaan 
sopimuksen yksityiskohdista. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyy varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan työpanoksen myymisen Toivakan kunnalle kahden päivän 
viikkotyöajalla (40% työajasta). Lautakunta valtuuttaa hyvinvointi- ja 
sivistysjohtajan neuvottelemaan sopimuksen yksityiskohdista. 
 

Päätös Harri Nissinen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 
17.48. 
 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 



 


